
www.floracanis.cz

FL  RA
CAN S

O
L
O
M
O
U

Mezinárodní
výstavA psŮ

9. - 10. září 
2 0 2 3 

Výstaviště FLORA Olomouc

generální
partner

Floracanis Olomouc

FLORACANIS NEWS



2

generální
partner

FL  RA
CAN S

O
L
O
M
O
U

sponzoři

MEZINÁRODNÍ VÝSTAVa psů



3



4

Program:
od 7:30   otevření areálu 
9:00-14:00  posuzování v kruzích
13:00   Junior handling
14:30   závěrečné soutěže

rozdělení Plemen:
Sobota:   FCI sk. I, III, IV, VI, VII, VIII + Neuznaná plemena
  Klubová výstava Whippet klubu (CAC)
  Celostátní speciální výstava kníračů (CAC)
Neděle:   FCI sk. II, V, IX, X
  Speciální výstava Bearded collií

TITUlY, ČeKaTelSTVí
CAJC ČR, CAC ČR,R. CAC ČR, CAC ČMKU,
CACIB, R-CACIB, CACIB-J, CACIB-V, BOJ, BOB, BOS, BOV, JBIG, BIG, JBOD, BOD, JBIS, BIS
udělení titulů nelze nárokovat.
Pro získání titulu Šampion ČR, Český junior šampion, Šampion ČMKU, Český veterán šampion a Grand 
šampión ČR platí ustanovení ČMKU.
Barevné rázy jsou posuzovány podle ustanovení FCI a normativů ČMKU.

CAJC ČR, Best junior of breed (BOJ), CAC ČR, R. CAC ČR, CAC ČMKU, CACIB,
R-CACIB, CACIB-J, CACIB-V, BOV, BOB, BOS, BOD, JBIG, BIG, JBIS, BIS
awarding of the titles cannot be claimed.
Obtaining the Czech Champions, those titles are governed by ČMKU provision. 
Colour varieties are judged in accordance with FCI and ČMKU provisions. 

SoUTěŽe
Junior handling I. a II. kategorie, Nejlepší štěně, Nejlepší dorost, Nejlepší z vítězů tříd čestné, Nejlepší pár, 
Nejlepší chovatelská skupina, Nejlepší veterán, Junior BIG, BIG, JBOD, BOD, JBIS, BIS
Závěrečná soutěž pro NON FCI plemena proběhne ihned po posouzení ve výstavním kruhu.

Junior handling I. and II. category, Best Minor Puppy, Best Puppy, Best Junior, Best of Honour Class, Best Couple, 
Best Kennel, Best Veteran, Junior BIG, BIG, Junior BOD, BOD, Junior BIS, BIS
The final competition for NON FCI breeds will be held in exhibition ring – immediately after judging

VeTerInÁrní PodmínKY
• Všechna zúčastněná zvířata musí být klinicky zdráva. Psi musí být vybaveni pasem pro malá zvířata 
nebo očkovacím průkazem a musí mít platnou vakcinaci proti vzteklině v souladu s § 4 odst.1, písm. f ) 
veterinárního zákona.
• Psi pocházející z členských zemí EU a třetích zemí musí být doprovázeni platným pasem pro malá zvířata 
a musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského Parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 26. 5. 2003.
• Po dobu konání výstavy majitelé zabezpečí svá zvířata tak, aby nedocházelo k vzájemnému napadání 
nebo případnému poranění osob.
• All entered dogs must be clinically healthy.
• Dogs must have pet passport or veterinary certificate with valid vaccination against rabies.
• Dogs from EU and third countries must have valid EU Pet Passport and must meet the conditions by the EU 
Regulation 998/2003 from 26/5/2003.
• All the time during the dog show the owners must supervise / take care of the dogs so that they do not cause 
any damage to other dogs or humans.



5

VŠeoBeCnÁ USTanoVení
Výstava se pořádá dle výstavního řádu FCI a je přístupná psům a fenám všech plemen zapsaných v 
plemenných knihách uznaných FCI, kteří dosáhli v den výstavy stáří požadovaného pro zařazení do třídy. 
Rozdělení do tříd se řídí Výstavním řádem ČMKU a je uvedeno v přihlášce. Psi, jejichž přihlášky nebudou 
obsahovat potřebné doklady (pracovní certifikát, kopie Šampionátu aj.) pro zařazení do třídy pracovní 
a vítězů, budou bez urgence zařazeni do třídy otevřené, přihlášky nezaplacené do data uzávěrky budou 
bez dalšího odmítnuty. 
Pořadatel výstavy nezodpovídá za škody způsobené psem nebo vystavovatelem ani za úhyn nebo ztrátu
psa.

na výstavě nebudou posouzení psi s kupírovanýma ušima a je zakázáno je i na výstavu vodit.

Je zakázáno upravovat srst, kůži nebo čenich psa čímkoliv, co mění jejich strukturu, barvu nebo tvar. 
Je zakázáno upravovat psa v areálu výstaviště s pomocí jakýchkoliv látek nebo pomůcek. Povoleno je 
pouze česání, stříhání, trimování a kartáčování. Je také zakázáno vyvazovat psa na trimovacím stole na 
delší dobu, než je nezbytné pro úpravu. Porušení tohoto ustanovení může mít za následek okamžité 
vyloučení psa z účasti na výstavě.
Je-li na rozhodčího přihlášeno více než 80 psů, nemusí být po dohodě s pořadatelem psány výstavní 
posudky.
Majitelé psů s uděleným titulem BOB – Vítěz plemene jsou povinni se zúčastnit se svými psy
Závěrečných soutěží.
Vystavovatelé jsou povinni dodržovat ustanovení Výstavního řádu FCI a ČMKU, těchto propozic a pokynů 
výstavního výboru, v areálu výstavy se chovat slušně a sportovně, k čemuž se zavazují podáním přihlášky. 
Rovněž jsou povinni dodržovat pořádek v areálu výstaviště.
V případě, že by se výstava nekonala z objektivních příčin, budou poplatky použity k uhrazení nákladů 
výstavy. Vodění štěňat za účelem jejich prodeje na výstavě je zakázáno. Organizátor nepřebírá 
zodpovědnost za nedoručené přihlášky. Na doklady zaslané po poslední uzávěrce nebude brán zřetel.

Upozorňujeme vystavovatele, že na výstavě bude prováděna namátková kontrola identity psů. 
doporučujeme vystavovatelům, aby si zkontrolovali čitelnost tetování, nebo čipu předem. 
Vystavovatel je také povinen na požádání předložit průkaz původu ke kontrole tetovacího čísla 
nebo čipu.
Vystavovatelé na výstavě ČMKU jsou odpovědni za blaho psů. Je zakázáno vystavovat psa situaci, která 
by mohla ohrozit jeho zdraví nebo blaho, jako např. ponechat jej ve vozidle za mimořádného vedra 
nebo zimy, resp. chovat se k němu hrubým způsobem. Porušení tohoto nařízení bude mít za následek 
vyloučení z dané i následujících výstav.

Ponechání psa v uzavřeném dopravním prostředku bez dozoru člověka – toto je povoleno pouze 
výjimečně a krátkodobě. Psu musí být v takovém případě zajištěn dostatek vzduchu, prostoru, případně 
světla a dále vhodná teplota prostředí (např. funkční klimatizace v létě a topení v zimě). Delší ponechání 
psa v uzavřeném prostoru dopravního prostředku může být považováno za týrání.

The show is held under the FCI show regulations and is accessible to all males and females of all breeds, 
registered in FCI-recognized studbooks, which reach the age required for entering the desired class at the 
latest on the show day. Division into classes is governed by the FCI Show Regulation and is shown in the Entry 
form. In case no copy of a working certificate approving the fulfilment of the conditions for entering working 
class or champion class is attached to the entry form, the dog will be put into open class. The organizer of the 
show is not responsible for any damages caused by the dog or by the exhibitor, neither for death nor for loss 
of the dog.



6

dogs with cropped ears are not allowed into the show grounds and will not be judged.
Changes in exterior of a dog performed by means of excessive use of lacquer, powder, hair tinting a long-
time tying up of the dog on a table are forbidden on the show. The violation of these rules can lead to 
disqualification of the dog.
If more than 80 dogs are entered for the judge, there is no need to write show reports after
agreement with the organizer.
Owners of the dogs awarded the title BOB (Best of Breed) are obliged to participate with their dogs
in the final competitions.
The exhibitors are obliged to abide with the provisions of the FCI, CMKU and Show Regulations, of these 
propositions and the instructions of Show Committee, to which they bind themselves by submitting the entry 
form. They are also obliged to maintain the exhibition area clean. In case the show does not take place for 
objective reasons, the fees would be used for covering the show preparation expenses. It is forbidden to bring 
to the show puppies for purposes of sale. The organizer does not accept any responsibility for miscarried 
applications. Documents submitted after the last entry deadline will not be taken into consideration.

There will be made random verrifitation of the identity of your dogs. We recommend you to revise the 
readability of tattos and chips at your dogs in advance. The exhibitor is also duty to show the pedigree so that 
the tattoo number or chip number should be revised.

Exhibitors at the CMKU show are responsible for the welfare of dogs. It is forbidden to expose a dog to a 
situation that could endanger his health or well-being, such as leaving him in a vehicle for extraordinary heat 
or winter, respectively behave in a rough way. Violations of this Regulation will result in exclusions from the 
following exhibitions.
Leaving the dog in a vehicle without human supervision - This is allowed only exceptionally and for a short 
time period. In this case, the dog must be provided with sufficient air, space or light, as well as a suitable 
ambient temperature (eg functional air conditioning in summer and heating in winter).
Longer keeping the dog in a confined space of the vehicle can be considered as a cruelty.

ProTeST
Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný. Protestovat lze pouze z formálních důvodů - porušení 
výstavních předpisů a propozic. Protest musí být podán písemně, současně se složením jistiny 2.200 Kč, 
a to pouze v průběhu výstavy. Nebude-li protest uznán, jistina propadá ve prospěch pořadatele výstavy.
A complaint against any decision made by the judge is not admissible. A complaint can be submitted for formal 
reasons concerning violating the show regulation provisions and proposition provisions. The complaint must 
be submitted in writing, against a deposit 120 Euro only in time period of the show. If the complaint is found 
to be unjustified, this deposit will be handed over to the organiser of the show.

UPozornění
Vystavovatelé, jejichž psi na výstavě získají poslední potřebné čekatelství pro přiznání titulu Český 
šampion, Český Junior šampion, Český Grand šampion, Český Veterán šampion a Šampion ČMKU mají 
možnost přinést potřebné doklady do stánku označeného „Tisk šampionátů“, kde budou průběžné 
vystavovány diplomy v době od 10.00 do 15 hodin. K vystavení je potřeba dodat výstavní posudky a 
alespoň kopii průkazu původu, u plemen podřízených zkouškám pak kopii pracovního certifikátu. 
Vystavení šampionátu stojí 300 Kč pro české vystavovatele a 30 euro pro zahraniční vystavovatele.
If your dog will accomplish conditions for awarding Czech Champion titles (Grand, Veteran, Champion 
CMKU) diploma could be issued directly on site at the show place at the day of the show. Required documents: 
pedigree copy of the dog, for utility breeds you need a copy of working certificate and all judges’ reports. 
For Grand Champion title you will need all judges’ reports, to demonstrate that your dog was showed in 
champion class (winner class). Fee for the issue is 30 EUR. Time from 10.00 to 15.00 hours.



7

ParKoVÁní
ParKoVIŠTě Pro VYSTaVoVaTele :
- parkovné je zdarma, vjezdje možný pouze po předložení vstupnního listu
 1) parkoviště na ulici Zamenhofova (GPS: 49.5869883N, 17.2455792E)
 2) parkoviště „na tržnici” (GPS: 49.5883886N, 17.2543753E)

dalŠí moŽnoSTI ParKoVÁní V BlízKoSTI areÁlU jSoU:
• Polská (GPS: 49.5869186N, 17.2549514E)
• Vídeňská, Lafayettova, Nerudova, Remešova (GPS: 49.5888003N, 17.2521619E)
• Parkoviště Stará tržnice (GPS: 49.5891872N, 17.2560069E )
• Parkoviště Palachovo náměstí (GPS: 49.5905294N, 17.2507322E )
• Třída Svobody (GPS: 49.5899228N, 17.2532281E )
• Obchodní centrum Šantovka (GPS: 49.5876031N, 17.2562483E )

ČíSla do zÁVěreČnÝCH SoUTěŽí
Čísla do závěrečných soutěží - Junior handling, Nejlepší pár a Nejlepší chovatelská skupina budou 
k vyzvednutí v závěrečném kruhu od 12. hodin.

zÁVěreČnÉ SoUTěŽe Pro non FCI Plemena
Závěrečné soutěže pro NON FCI plemena proběhnou v kruhu č. 16 (po posouzení). Bude probíhat soutež 
JBIG (juniorský vítěz skupiny) pro ty jedince, kteří obdrželi titul BOJ a soutěž BIG (vítěz skupiny) pro ty 
jedince, kteří obdrželi titul BOB. Výstavní řád FCI neumožňuje účast těmto plemenům v rámci společných 
závěrečných soutěží a psi s oceněním BIG a JBIG (1. místo) nepostupují do soutěže o BOD (nejlepšího 
jedince dne).

organIzaČní VÝBor S KonTaKTY:
Ředitel výstavy:   RNDr. Zbořil Jiří   +420 607 577 410 
Výstavní kancelář:   Monika Bauerová   +420 605 878 045
Hlavní rozhodčí:   Miroslav Václavík   +420 602 170 688
Lékařská služba:   Mgr. Jaroslav Hudský  +420 725 765 710
Veterinární služba      +420 739 462 962    +420 739 023 944
Veterinární ordinace:  MVDr. Pavel Galko   +420 608 112 217



8



9

Seznam prodejců na mezinárodní výstavě psů Floracanis olomouc 2023

Číslo stánku název společnosti druh zboží
0 Toyota T-Motor Zlín automobil
0 Ponature Otdoorové oblečení
0 Barbora Grdinová Kokardy
4 Poháry Bauer Poháry, plakety, kokardy
5 Kooperativa pojišťovna Pojistné produkty
6 Delikan krmivo
9 MKL Windsor Krmivo, pamlky
9a
10 Royal Pets chovatelské potřeby
11 Labkanato chovatelské potřeby
12 Poslušný Marek chovatelské potřeby
13 Ryšková Jana chovatelské potřeby
14 Mastná Marta samolepky, obrázky
15 Family Barf krmivo
16 Airo Lukáš Krejza Chovatelské potřeby
17 Avitex chovatelské potřeby
18 Saxun s.r.o. chovatelské potřeby
19 Zoopo kožená vodítka a obojky
20 Psí salon Oliver kosmetika, chovatelské potřeby
21 Vafo Praha Krmivo a pamlsky
22 Calibra - Noviko Krmivo pro psy
23 Non Retro Sušené maso
24 Mgr. Soňa Rotrekl Pamlsyky, vet. přípravky
25 Kuba Alexandr vodítka a kosmetika
26 Kimek shop chovatelské potřeby
27 Pavlíková Nikola Chovatelské potřeby
28 Nestle Česko, Purina Krmivo pro psy
29 PPD delivery Zdravé pochoutky pro psy
30 All4 pet chovatelské potřeby
31 Centrum péče o mazlíčky kosmetika, výstavní potřeby
32 Platinum Natural Krmivo pro psy
33 4Artie Brože s  motivem kynologie
34 Sarrat, Jarmila Sýblová Obojky, vodítka
35 Veselý pes chovatelské potřeby
36 Profikozmetika Chovatelské potřeby
37 Tomašovič Milan obojky a vodítka
38 Kony Trade Husse- švédské krmivo
39 Schenel Petr chovatelské potřeby
40 Pharm and Vet Veterinární přírpavky
41 Etailers s.r.o. krmivo
42 Zwilling Vitaminy, výživa
0 Lagoše Langoše
1 Meizner Ota točená zmrzlina, pirohy
2,2a,2b Prestocafe káva
3, 3a Pekařství MM Sladké pečivo, koláče
7,7a, 7b Foodlovers Občerstvení 3x
8 Olomoucká vinná společnost víno, burčák



10

Rozhodčí Počet Čas
Anglický toy terier
Australský Silky terier

Brazilský terier
Český terier
Japonský terier

Skotský terier

Yorkšírský terier

Foxterier drsnosrstý
Foxterier hladkosrstý

Řehánek Petr Jezevčík králičí - dlouhosrstý
Jezevčík králičí - hladkosrstý
Jezevčík standard - dlouhosrstý
Jezevčík standard - drsnosrstý
Jezevčík standard - hladkosrstý
Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý

Kubeš Robert  Jezevčík králičí - drsnosrstý
Jezevčík trpasličí - drsnosrstý
Jezevčík trpasličí - hladkosrstý

Šiperka
Alpský brakýř jezevčíkovitý

Bavorský barvář

Hannoverský barvář
Malý modrý gaskoňský honič
Modrý gaskoňský basset
Plavý bretaňský basset
Polský honič

Srbský honič
Srbský trikolorní honič
Štýrský brakýř
Švýcarský honič - Bernský honič
Švýcarský honič - Lucernský honič
Velký hrubosrstý vendéeský basset
Velký modrý gaskoňský honič

Vondrouš Otakar
Rhodéský ridgeback

Lozić  Željko Český fousek
Maďarský ohař drátosrstý
Maďarský ohař krátkosrstý
Malý münsterlandský ohař
Německý ohař dlouhosrstý
Německý ohař drátosrstý
Německý ohař krátkosrstý
Velký münsterlandský ohař

Šimon Oliver Anglický setr
Bretaňský ohař dlouhosrstý - ostaní barvy

Irský červenobílý setr
Irský setr
Italský spinone - bílo- oranžový
Italský spinone - hnědý bělouš

Saint-Germainský ohař krátkosrstý
Slovenský ohař hrubosrstý
Výmarský ohař - krátkosrstý
Briard - černý
Briard - plavý a šedý
Československý vlčák

Časový harmonogram - sobota 9.9.2023ČaSoVÝ Harmonogram - SoBoTa 9. 9. 2023

Chodský pes
Miniaturní americký ovčák
Australský honácký pes
Australský ovčák
Holandský ovčák - krátkosrstý
Katalánský ovčák - dlouhosrstý

Mudi - černý
Podhalaňský ovčák
Pyrenejský ovčák s krátkou srstí v obličeji

Americký stafordširský terier
Bulteriér
Irský terier
Miniaturní bullterier
Německý lovecký terier

Šimon Suzana Americký kokršpaněl - černý a černý s pálením
Americký kokršpaněl - ostatní jednobarevní
Americký kokršpaněl - vícebarevní

Německý křepelák
Portugalský vodní pes
Španělský vodní pes

Zdařil Jan Anglický kokršpaněl - černý a černý s pálením
Anglický kokršpaněl - ostatní jednobarevní
Anglický kokršpaněl - vícebarevní

Belgický ovčák - Groenendael
Belgický ovčák - Laekenois
Belgický ovčák - Malinois
Belgický ovčák - Tervueren
Německý ovčák - dlouhosrstý
Německý ovčák - krátkosrstý
Americký bezsrstý terier

Český horský pes
Český strakatý pes
Dlouhosrstý vipet
Louisianský leopardí pes
Moskevský strážní pes

Kudrnatý vícebarevný pes - střední
Kudrnatý vícebarevný pes - toy
Kudrnatý vícebarevný pes - trpasličí
Kudrnatý vícebarevný pes - velký
Ruská barevná bolonka
Toy foxteriér
Východoevropský ovčák

Zlatý retriever
Anglický špringr španěl
Clumber španěl
Labradorský retriever
Welššpringršpaněl

Dolejšová Olga Australská kelpie

Bílý švýcarský ovčák
Flanderský bouvier
Jihoruský ovčák
Kolie dlouhosrstá
Kolie krátkosrstá

Maremmansko-abruzský pastevecký pes
Pikardský ovčák
Polský ovčák nížinný
Puli - černý
Saarlosův vlčák
Slovenský čuvač
Stafordšírský bullterier - psi
Stafordšírský bullterier - feny
Speciální výstava kníračů
Klubová výstava Whippetů

závěrečný kruh Kubeš Robert  



11

Chodský pes
Miniaturní americký ovčák
Australský honácký pes
Australský ovčák
Holandský ovčák - krátkosrstý
Katalánský ovčák - dlouhosrstý

Mudi - černý
Podhalaňský ovčák
Pyrenejský ovčák s krátkou srstí v obličeji

Americký stafordširský terier
Bulteriér
Irský terier
Miniaturní bullterier
Německý lovecký terier

Šimon Suzana Americký kokršpaněl - černý a černý s pálením
Americký kokršpaněl - ostatní jednobarevní
Americký kokršpaněl - vícebarevní

Německý křepelák
Portugalský vodní pes
Španělský vodní pes

Zdařil Jan Anglický kokršpaněl - černý a černý s pálením
Anglický kokršpaněl - ostatní jednobarevní
Anglický kokršpaněl - vícebarevní

Belgický ovčák - Groenendael
Belgický ovčák - Laekenois
Belgický ovčák - Malinois
Belgický ovčák - Tervueren
Německý ovčák - dlouhosrstý
Německý ovčák - krátkosrstý
Americký bezsrstý terier

Český horský pes
Český strakatý pes
Dlouhosrstý vipet
Louisianský leopardí pes
Moskevský strážní pes

Kudrnatý vícebarevný pes - střední
Kudrnatý vícebarevný pes - toy
Kudrnatý vícebarevný pes - trpasličí
Kudrnatý vícebarevný pes - velký
Ruská barevná bolonka
Toy foxteriér
Východoevropský ovčák

Zlatý retriever
Anglický špringr španěl
Clumber španěl
Labradorský retriever
Welššpringršpaněl

Dolejšová Olga Australská kelpie

Bílý švýcarský ovčák
Flanderský bouvier
Jihoruský ovčák
Kolie dlouhosrstá
Kolie krátkosrstá

Maremmansko-abruzský pastevecký pes
Pikardský ovčák
Polský ovčák nížinný
Puli - černý
Saarlosův vlčák
Slovenský čuvač
Stafordšírský bullterier - psi
Stafordšírský bullterier - feny
Speciální výstava kníračů
Klubová výstava Whippetů

závěrečný kruh Kubeš Robert  



12

Rozhodčí Počet
Kubeš Robert Belgický grifonek

Boloňský psík
Brabantík
Bruselský grifonek

Lvíček
Maltézský psík
Pekingský palácový psík
Ruský toy - dlouhosrstý
Ruský toy - hladkosrstý

Bišonek
Coton de Tuléar
Francouzský buldoček
Havanský psík
Tibetský španěl
Tibetský terier
Čivava - dlouhosrstá
Čivava - krátkosrstá

King Charles španěl
Pudl toy - bílý
Pudl toy - černý
Pudl toy - hnědý
Pudl toy - plavá-červená
Pudl toy - stříbrný
Pudl trpasličí - bílý
Pudl trpasličí - černý
Pudl trpasličí - hnědý
Pudl trpasličí plavá-červená
Pudl trpasličí - stříbrný
Pudl střední - bílý
Pudl střední - černý
Pudl střední - hnědý
Pudl střední plavá-červená
Pudl střední - stříbrný
Pudl velký - bílý
Pudl velký - černý
Pudl velký plavá-červená
Pudl velký - stříbrný
Appenzellský salašnický pes
Dánsko-švédský farmářský pes
Kavkazský pastevecký pes
Kontinentální buldok
Mallorská doga
Neapolský mastin
Novofundlandský pes
Pyrenejský horský pes
Středoasijský pastevecký pes
Šarplaninský pastevecký pes

Šimon Suzana Anglický buldok
Knírač malý - bílý
Knírač malý - černostříbřitý
Knírač malý - černý
Knírač malý - pepř a sůl
Knírač střední - černý
Knírač střední - pepř a sůl
Knírač velký - černostříbřitý
Knírač velký - černý
Knírač velký - pepř a sůl
Německý boxer - zlatý
Německý boxer - žíhaný

Lozić Željko 
Americká akita

Faraónský pes
Chow-chow - červený a ostatní
Karelský medvědí pes
Sibiřský husky

Dolejšová Olga Entlebuchský salašnický pes
Hovawart černý, černý s pálením, plavý

Ruský černý terier

Svatobernardský pes - dlouhosrstý
Svatobernardský pes - krátkosrstý

Bernský salašnický pes
Velký švýcarský salašnický pes
Italský chrtík

Šimon Oliver Aljašský malamut
Japonský špic
Německý špic malý - bílý
Německý špic malý - černý a hnědý
Německý špic malý - ostatní barvy
Německý špic střední - bílý
Německý špic střední - černý a hnědý
Německý špic střední - ostatní barvy

Přehled rozhodčích a plemen - neděle 10.9.2023ČaSoVÝ Harmonogram - neděle 10. 9. 2023



13

Německý špic trpasličí/Pomeranian
Německý špic velký - bílý
Německý špic vlčí/keeshond

Afgánský chrt
Anglický chrt (Greyhound)

Barzoj - ruský chrt

Irský vlkodav
Saluki - Perský chrt krátkosrstý
Saluki - Perský chrt s třásněmi
Španělský galgo
Kavalír king charles španěl - blenheim
Kavalír king charles španěl - černý s pálením
Kavalír king charles španěl - ruby
Kavalír king charles španěl - trikolor

Guniš Miroslav Malý kontinentální španěl - Papillon do 2,5kg
Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg
Malý kontinentální španěl - Phaléne do 2,5kg
Pražský krysařík - černý s pálením
Pražský krysařík - ostatní barvy
Německý pinč - černý s pálením
Německý pinč - červenohnědý
Opičí pinč
Trpasličí pinč - černý s pálením
Trpasličí pinč - červenohnědý

Ibizský podenco - krátkosrstý
Islandský ovčácký pes

Mexický naháč - malý
Mexický naháč - standardní
Peruánský naháč - střední 
Peruánský naháč - velký 

Sicilský chrt
Thajský ridgeback
Západosibiřská lajka
Bostonský terier
Čínský chocholatý pes bez srsti
Čínský chocholatý pes osrstěný
Mops - béžový/stříbrný/apricot
Mops - černý
Argentinská doga
Dobrman - černý s pálením
Dobrman - hnědý s pálením

Německá doga - černá
Německá doga - modrá
Německá doga - skvrnitá
Německá doga - žíhaná
Německá doga - žlutá

Řehánek Petr Anglický mastif
Bordeauxská doga
Brazilská fila

Cimarrón Uruguayo

Italský corso pes
Kangalský pastevecký pes
Krašský ovčák

Rumunský ovčák - Bucovina
Španělský mastin
Tibetská doga

závěrečný kruh



14

•	 svatby
•	 obřady
•	 oslavy
•	 rekreace
•	 výlety
•	 firemní	akce
•	 family	days
•	 zážitky

www.beleckymlyn.cz

Výletiště
Bělecký	Mlýn
...ideální	místo	pro	vaše	
slavnostní	příležitosti...

	+420	582	376	377	 +420	720	432	008	 			belecky	mlyn


